
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правления Национального 
Банка Республики Казахстан

Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 30 мая 2011 
года № 57
      В соответствии с  Республики Казахстан от 30 марта 1995 года "О Законом
Национальном Банке Республики Казахстан", в связи с утратой актуальности 
нормативных правовых актов Национального Банка Республики Казахстан по вопросам
реализации Национальным Банком Республики Казахстан жилища с рассрочкой 
платежа Правление Национального Банка Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившими силу постановления Правления Национального Банка 
Республики Казахстан, согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня принятия.
      3. Департаменту бухгалтерского учета (Шалгимбаева Н.Т.):
      1) уведомить Министерство юстиции Республики Казахстан о признании 
утратившими силу постановлений, указанных в приложении к настоящему 
п о с т а н о в л е н и ю ;
      2) довести настоящее постановление до сведения заинтересованных подразделений 
центрального аппарата и филиалов Национального Банка Республики Казахстан.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Председателя Национального Банка Республики Казахстан Галиеву Д.Т.
      П р е д с е д а т е л ь
      Национального Банка                        Г. Марченко
П р и л о ж е н и е        
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в л е н и я
Н а ц и о н а л ь н о г о  Б а н к а    
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н   
от 30 мая 2011 года № 57

Перечень постановлений Правления
Национального Банка Республики Казахстан,
признаваемых утратившими силу

      1.  Правления Национального Банка Республики Казахстан от 7 Постановление
октября 1999 года № 328 "Об утверждении Правил реализации Национальным Банком 
Республики Казахстан жилища с рассрочкой платежа" (зарегистрированное в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 1022).



      2.  Правления Национального Банка Республики Казахстан от 20 Постановление
декабря 2000 года № 465 "Об утверждении изменений и дополнений в Правила 
реализации Национальным Банком Республики Казахстан жилища с рассрочкой 
платежа, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики 
Казахстан от 7 октября 1999 года № 328" (зарегистрированное в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 1373).
      3.  Правления Национального Банка Республики Казахстан от 14 Постановление
июня 2001 года № 232 "Об утверждении изменения в Правила реализации 
Национальным Банком Республики Казахстан жилища с рассрочкой платежа, 
утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан
от 7 октября 1999 года № 328" (зарегистрированное в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 1598).
      4.  Правления Национального Банка Республики Казахстан от 25 маяПостановление
2005 год № 63 "О внесении изменений в постановление Правления Национального 
Банка Республики Казахстан от 7 октября 1999 года № 328 "Об утверждении Правил 
реализации Национальным Банком Республики Казахстан жилища с рассрочкой 
платежа" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 3718)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


